ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2010                                                                                                    № 562

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 05.12.2007 № 216 «Об утверждении
программы «Реализация приоритетного
национального проекта «Развитие
агропромышленного комплекса
в  Ханты-Мансийском районе
на 2008 – 2010 годы»

В связи с изменением структуры и штатного расписания администрации Ханты-Мансийского района на основании ст. 18, 31 Устава Ханты-Мансийского района, решения Думы Ханты-Мансийского района от 26.03.2010 № 544 «Об утверждении структуры администрации Ханты-Мансийского района»,
Дума Ханты – Мансийского района,
РЕШИЛА:
1. Внести в программу «Реализация приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса в Ханты-Мансийском районе на 2008 – 2010 годы», утверждённую решением Думы Ханты-Мансийского района от 05.12.2007 № 216 «Об утверждении программы «Реализация приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» в Ханты-Мансийском районе на 2008 - 2010 годы», следующие изменения:
1.1. В строке «Разработчик и исполнитель Программы» Паспорта программы слова «Департамент имущественных, земельных отношений и природопользования» дополнить словами « и Комитет экономической политики.».
1.2. В строках 1, 1.1, 1.2.,1.3.,7, 8 Приложения № 1 к программе «Реализация приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» в Ханты-Мансийском районе на 2008 – 2010 годы» слова «Департамент ИЗО и П» дополнить словами «Комитет экономической политики.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                                                     П.Н. Захаров

04.06.2010